

מאמן ושחקני הנבחרת יגיעו לעיר במסגרת שיתוף הפעולה בין מפעל הפיס ומנהלת הליגה בכדורסל. כחלק מפעילות ענפה שמקיימות השתיים בשנים האחרונות למען הקהילה. קבוצת הפועל פתח תקווה נשים בכדורסל צפויה להגיע ביום שלישי, 17 בדצמבר, בשעה 10:30 למנהל קהילתי פסגת זאב בירושלים ולקיים עם הילדים מפגש חווייתי בלתי נשכח. במסגרת המפגש יזכו הילדים לשמוע את הרצאתו של

מאמן הקבוצה, שתעסוק במצוינות וערכים בספורט. כמו כן, יתקיים משחק ראווה בין הנבחרות, והמפגש ייחתם בתחרות שלשות. בסופו, הילדים יוכלו להצטלם עם השחקנים ולקבל מהם חתימות. המפגש מתקיים, זו השנה השלישית ברציפות, במסגרת שיתוף הפעולה המבורך בין מפעל הפיס ומנהלת הליגה, אשר החל לפני כשנתיים. שיתוף הפעולה מהווה חלק בלתי נפרד מחזון מפעל הפיס ומטרותיו של

המפעל, אשר נחרטו לפני למעלה מ-60 שנה, ובראשן עשייה ונתינה למען רווחת הקהילה בישראל. מפעל הפיס הרחיב את פעילותו לפני כשנה, כאשר בחר להקצות משאבים רבים למען תמיכה וקידום הספורט בישראל תוך יצירת חוויה מרגשת עבור ילדים ונוער בישראל. יו"ר מפעל הפיס, אלוף במילי עוזי דיין, אשר ילווה את הביקורים בבתי הספר, ציין כי "כחלק מפועלו של מפעל הפיס, נבקר בחודשים

הקרובים בערים רבות ברחבי הארץ. מתוך רצון להפגיש את הילדים ובני הנוער עם חוויית הספורט ועם הקבוצות בליגת לוטו, שמביאות לידי ביטוי הישגיות וחתימה למטרה. במהלך הביקורים שקיימנו בעונה הקודמת זכינו לפגוש ילדים ובני נוער רבים שהכדורסל מהווה חלק בלתי נפרד מחיי היומיום שלהם וכי כל חלומם לצמוח ולהתפתח בעולם הספורט. המפגש עם קבוצות ליגת לוטו וההזדמנות לשחק מול

# אליפות פסגת זאב בטניס שולחן

ביום רביעי, נר שמיני של חנוכה, קיים אגף הספורט של המינהל הקהילתי את זאב הכתוחה בטניס שולחן. כ-50 שחקנים לקחו חלק בתחרות שהתעלתה לרוב ולאחר דרמות ומשחקים מותחים הוכתרו האלופים בכל קטגוריות



ואומנויות במזרח א', והמעוניינים להצטרף יכולים לעשות זאת במזכירות המינהל. הזוכים באליפות פסגת זאב הפתוחה בטניס שולחן 2013: קטגוריה ד'-ר' מתחילים: מקום ראשון - נאמן, מקום שני - נהורי, מקום שלישי - יהונתן ועידו. קטגוריה ד'-ר' מתקדמים: מקום ראשון - איתן, מקום שני - יניב, מקום שלישי - ליעד ושי. קטגוריה ז'-ט' מתחילים: מקום ראשון - שלמה, מקום שני - פיטר, מקום שלישי - איתן ויובל. קטגוריה ז'-ט' מתקדמים: מקום ראשון - אביב, מקום שני - אריאל, מקום שלישי - עידו וזיו. קטגוריה י'-כ': מקום ראשון - דניאל, מקום שני - ציון, מקום שלישי - עידו ומשה.

ומתקדמים, גילאי כיתות ד'-ו', כיתות ז'-ט' וכיתות י'-יב'. כבר עם תחילת האליפות החלו הדרמות, כשבגילאי כיתות ד'-ו', אשר לרובם זוהי אליפות ראשונה, ניכרה ההתרגשות שהובילה להפתעות רבות. גם אצל גילאי ז'-ט' ובבוגרים יותר נצפו משחקים שהוכרעו בדרמות ובמשחקים צמודים, כשאף שחקן לא מוותר על האפשרות לזכות בתואר. בסיום כל קטגוריה נערך טקס הענקת המדליות לקול תשואות הקהל. יועד שילה, מאמן טניס שולחן, היה מרוצה מאוד, "הייתה רמה גבוהה מאוד ולא מעט הפתעות, ואני בטוח שזו הייתה חוויה מהנה לכל המשתתפים". פעילות טניס שולחן של המינהל תמשיך לפעול באולם ספורט מדעים

ביום רביעי, ארבעה בדצמבר, התקיימה אליפות פסגת זאב הפתוחה בטניס שולחן, בו השתתפו כ-50 שחקנים. לרבים מהמשתתפים זו הייתה התנסות ראשונה בתחרות גדולה, מה שאפשר ניסיון מצוין בהתמודדות עם יריבים מאגודות שונות. "אנו מקיימים כאן פעילות כבר מספר שנים. הרבה מאוד ילדים מהפסגה הגיעו להישגים רבים בתחרויות מקומיות, וזו גאווה גדולה", מספר דודיק אלטרץ, רכז חוג הטניס שולחן. "קיום האליפות הוא דבר מבורך ואני בטוח שתהפוך למסורת. בשיתוף אגף הספורט נמשיך לקדם את הספורט כאן בפסגת זאב". התחרות חולקה לשלוש קטגוריות גיל שונות ולרמות של מתחילים